
日本医学会分科会理事長会長殿

「情報通イ言機器(1CT)を利用した死亡診断等ガイドライン」に関するQ&Aについて暁止)個知依柳

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和元年12月27日付にて,厚生労働省'医政局医事課長より, rf青報通イ言機暑&(1CT)を利用した死亡診

断等ガイドライン」に関するQ&Aについて,淵寸のとおり,廃止するとの周知依頼がありましたので,貴学会
の会員樹立に周知の程よろしくお願いします

なお,詳細は,厚生労働省'医政局医事課企画法令係(03-5253-1111(内線 2569)担当:水島氏)にお問い合わ
せ下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第74号

2020年1月14日

日本医学会長

門田守

1詔五.戸1'.心1ヤ司1'ヤ、*
.、又^C^1,ム入1・、-11
、ーー^-1'、ーー'ー

日本医学会 電話:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)


